
 
 
 

pág. 1 

personal@alzira.es· Tel. 96 245 92 64 · C/ Sant Roc, 6 · 46600 Alzira ·  www.alzira.es 
 

 

REFERENCIA: Área de Función Pública y Organización 
EXPEDIENTE: 5204/2024 
ASUNTO: Edicte obertura sobres i data entrevistes Arquitecte/a Superior 
 

 
EDICTE 

 
Exp.: 5204/24 CONVOCATÒRIA: 10/2024.- BORSA DE TREBALL DE ARQUITECTE/A 
SUPERIOR PEL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ. 
 
 
ASSUMPTE: IDENTIFICACIÓ ASPIRANTS I DATA ENTREVISTES. 
 

Sent les 12:00 hores, es procedeix per part de la Presidenta del Tribunal a l'acte 
d'obertura del sobre amb les fulles identificatives de cadascuna de les persones 
aspirants al procés selectiu de referència que es van presentar el passat 16 de gener 
de 2025 a l'exercici corresponent. 
 
A continuació es relacionen els números identificatius amb les dades personals, el 
resultat de les quals és el següent: 
 

DNI NOM I COGNOMS Nota Encerts Errades En Blanc 
***5939** Agustí Visiedo, Vicent 24,000 27 12 21 
***5927** Arbona Hidalgo, Laura 30,750 33 9 18 
***0833** Artola Lorenzo, Miquel 24,250 28 15 17 
***0763** Añó Villalba, María Lourdes Gemma 30,750 35 17 8 
***2859** Camps Llopis, José Luis 14,000 21 28 11 
***3432** Cantero Ramón, Eloy 32,250 36 15 9 
***4574** Caravaca Martínez, Silvana 35,750 39 13 8 
***7713** Carreres Solanes, Joan 36,000 38 8 14 
***9572** Cerdá Ramos, Neus 28,000 33 20 7 
***8306** Chiner Mateu, Marina Rosella 32,500 35 10 15 
***3203** Cortés Fenollar, Manuel 31,250 37 23 0 
***9480** Cosin Ahedo, Miguel 24,750 30 21 9 
***4063** Cuenca Orts, Alejandra 23,000 26 12 22 
***8491** Díaz Valero, Marina 24,500 27 10 23 
***1026** Fernández Lacalle, Marta 21,500 24 10 26 
***2908** Ferrer Mena, Estefanía 12,250 19 27 14 
***8698** Fons Martínez, Anna 33,750 37 13 10 
***1047** Galindo Jiménez, Virginia 20,500 24 14 22 
***5289** García Aguado, Ana 26,250 31 19 10 
***5668** García Molina, Victoria 17,250 22 19 19 
***7832** Gimeno Lillo, David 30,500 34 14 12 
***9983** Greus Climent, Esther 31,500 35 14 11 
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DNI NOM I COGNOMS Nota Encerts Errades En Blanc 
***0382** Guillen Ferrer, José Luis 26,500 33 26 1 
***9893** Gómez Moya, Elena 28,500 31 10 19 
***7850** Jiménez Ibáñez, Manuel 32,500 37 18 5 
***0542** Lucas Escobar, Carmen María 24,750 31 25 4 
***5472** Marqués Laliga, Héctor 17,000 21 16 23 
***1225** Martí Contelles, María 31,250 33 7 20 
***5749** Martí Hidalgo, Anna 15,500 23 30 7 
***6419** Martínez Navarro, Paula 16,250 25 35 0 
***8757** Miñana Martí, Marta 21,500 25 14 21 
***7273** Morell Talens, María Elena 44,250 47 11 2 
***6200** Niclós Esteve, Roser 30,750 34 13 13 
***2807** Orozco Barbero, Marina   19,000 25 24 11 
***3742** Ouro Pardo, Isabel 21,000 24 12 24 
***3742** Ouro Pardo, José 12,000 17 20 23 
***5828** Pedrazas Soro, Leticia 26,250 30 15 15 
***6649** Perpiñá Girona, Dario 32,250 37 19 4 
***5011** Pla López, Ana María 13,000 19 24 17 
***5329** Plasencia Bon, Ana 20,500 25 18 17 
***7952** Pérez Durban, Victoria 25,500 30 18 12 
***8362** Pérez-Accino Marco, Berta 28,500 34 22 4 
***4509** Quiles Herrero, Francisco Javier 28,000 33 20 7 
***4666** Ramón Salom, Marta 14,500 17 10 33 
***8704** Rodrigo Tadeo, Jesús 40,250 44 15 1 
***3219** Rojo Sánchez, Sara 12,750 16 13 31 
***6329** Romera Navarro, David 37,250 40 11 9 
***4582** Ruiz Millo, José Ángel 18,750 26 29 5 
***0900** Ruiz Vizcaino, Héctor 22,250 28 23 9 
***6326** Sanchis García, Arturo 26,000 30 16 14 
***6219** Sanjuan Maicas, Gabriel 15,250 24 35 1 
***8708** Solar Vaquer, Joaquín 13,750 21 29 10 
***9797** Sánchez Benlloch, Patricia 31,750 35 13 12 
***6982** Torregrosa Mira, María José 23,750 29 21 10 
***5355** Valles Martínez, Ester 17,000 23 24 13 
***0828** Vendrell Ribes, María Julia 39,000 43 16 1 
***5243** Vilar Bohigues, Begoña 21,500 25 14 21 
 
Per a superar l’exercici és necessari obtindre un mínim de 30 punts, segons es 
disposa a la base 14.1 del DECRET Nº 868/2024: 
 
“17.1 FASE D’OPOSICIÓ (màx. 60 punts): 
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La prova versarà sobre el temari que s’arreplega en els annexos corresponents a cada 
lloc al qual es presente l’aspirant. Els exàmens corresponents a cada lloc al qual es 
presente l’aspirant. Els exàmens corresponents a cada plaça convocada podran ser 
realitzats en diez distints en funció a les dates publicades en la página web de la 
convocatòria. 
 
Consistirà en un supòsit pràctic tipus test de 60 preguntes amb quatre alternatives 
de resposta durant un temps màxim d’una hora, de les quals únicament una és la 
correcta. L’examen es qualificarà de 0 a 60 punts, sent necessari per a superar-lo 
obtindre, com a mínim 30 punts.” 
 
 
Han superat la prova i passen a la fase d’entrevistes les següents persones aspirants: 
19 
 

NIF Alumno Puntuación 
***5927** Arbona Hidalgo, Laura 30,750 
***0763** Añó Villalba, María Lourdes Gemma 30,750 
***3432** Cantero Ramón, Eloy 32,250 
***4574** Caravaca Martínez, Silvana 35,750 
***7713** Carreres Solanes, Joan 36,000 
***8306** Chiner Mateu, Marina Rosella 32,500 
***3203** Cortés Fenollar, Manuel 31,250 
***8698** Fons Martínez, Anna 33,750 
***7832** Gimeno Lillo, David 30,500 
***9983** Greus Climent, Esther 31,500 
***7850** Jiménez Ibáñez, Manuel 32,500 
***1225** Martí Contelles, María 31,250 
***7273** Morell Talens, María Elena 44,250 
***6200** Niclós Esteve, Roser 30,750 
***6649** Perpiñá Girona, Dario 32,250 
***8704** Rodrigo Tadeo, Jesús 40,250 
***6329** Romera Navarro, David 37,250 
***9797** Sánchez Benlloch, Patricia 31,750 
***0828** Vendrell Ribes, María Julia 39,000 

 
En este mateix acte i de conformitat amb les bases que han de regir la convocatòria de 
referència, es fa públic la data de les ENTREVISTES. De conformitat amb resolució de 
la Conselleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública de data 15 de març de 
2024, començaran aquells aspirants el primer cognom dels quals comence per la lletra 
“H”, seguint el següent ordre: 
 

NIF Aspirant Dia Hora 
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***7850** Jiménez Ibáñez, Manuel 27/02/2025 9:00 
***1225** Martí Contelles, María 27/02/2025 9:15 
***7273** Morell Talens, María Elena 27/02/2025 9:30 
***6200** Niclós Esteve, Roser 27/02/2025 9:45 
***6649** Perpiñá Girona, Dario 27/02/2025 10:00 
***8704** Rodrigo Tadeo, Jesús 27/02/2025 10:15 
***6329** Romera Navarro, David 27/02/2025 11:00 
***9797** Sánchez Benlloch, Patricia 27/02/2025 11:15 
***0828** Vendrell Ribes, María Julia 27/02/2025 11:30 
***5927** Arbona Hidalgo, Laura 27/02/2025 11:45 
***0763** Añó Villalba, María Lourdes Gemma 27/02/2025 12:00 
***3432** Cantero Ramón, Eloy 27/02/2025 12:15 
***4574** Caravaca Martínez, Silvana 27/02/2025 12:30 
***7713** Carreres Solanes, Joan 27/02/2025 12:45 
***8306** Chiner Mateu, Marina Rosella 27/02/2025 13:00 
***3203** Cortés Fenollar, Manuel 27/02/2025 13:15 
***8698** Fons Martínez, Anna 27/02/2025 13:30 
***7832** Gimeno Lillo, David 27/02/2025 13:45 
***9983** Greus Climent, Esther 27/02/2025 14:00 

 
Les entrevistes es duran a terme a la sala de premsa de l’Ajuntament d’Alzira, 
ubicada a la primera de planta de l’edifici (C/ San Roc, número 6). 
 
Les persones aspirants hauran d’acudir 30 minuts abans de l’hora fixada per a la seua 
entrevista i esperar fora de la sala fins la seua crida per part del tribunal.  
 

I no havent-hi més assumptes que tractar, es dona per acabat l'acte a l'hora indicada, de 
tot això s'estén la present acta que, llegida i trobada conforme, es ratifica pels membres 
que constituïxen l’Òrgan Tècnic de Selecció, firmant en el lloc i la data al principi indicats, 
de la qual cosa jo, el Secretari del Tribunal, en done fe. 
 
Este document té caràcter de certificació provisional de l’acta, d’acord amb l’article 19.5 
de la Llei 40/2015 d’1 d’Octubre. 
 

LA PRESIDENTA DE L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ 
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MARIA CRISTINA Martínez Algarra

Fecha firma: 24/02/2025 8:08:41 CET

CAP DE SERVEI DE GESTIÓ DEL TERRITORI (PROJECTES I INFRAESTRUCTURES I
MEDI AMBIENT) NO CAP TOT

AYUNTAMIENTO DE ALZIRA


